
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/143/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 
prowadzonych na terenie Powiatu Krakowskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat 

Krakowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/143/2019 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych 
na terenie Powiatu Krakowskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Krakowski (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7813 ze zm.) zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1333



Załącznik do uchwały Nr XI/98/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

………………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Informacja o liczbie uczniów jednostki 
na miesiąc ………….…………… r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa jednostki) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(adres jednostki) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1333



 

……………..  uczniów objętych nauczaniem indywidualnym; 
……………..  uczniów kształcących się w danych zawodach (należy podać nazwę zawodu i liczbę uczniów); 
……………..  uczniów korzystających z dodatkowej nauki j. polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z 
dnia 14 grudnia  2016 r.- Prawo oświatowe; 
……………..  uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe;  
……………..  uczniów w oddziałach integracyjnych/ w oddziałach sportowych/w oddziałach 
……………..  mistrzostwa sportowego/w oddziałach przygotowania wojskowego/w oddziałach 
przygotowawczych/w oddziałach dwujęzycznych/w klasach terapeutycznych***; 
……………..  uczniów należących do danej mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub 
społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia romskiego, dla 
których szkoła podejmuje zadania edukacyjne zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty; 
……………..  uczniów oddziałów z nauczaniem w języku mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub w języku regionalnym oraz dla uczniów oddziałów, w których zajęcia edukacyjne są 
prowadzone w dwóch językach: polskim oraz języku mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej 
lub języku regionalnym, będącym drugim językiem nauczania; 
……………..  uczniów kształcących się w branżowej szkole I stopnia, będący młodocianymi  
  pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy. 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju …………………………… 

 
Liczba uczestników objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi …………………………… 

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych …………………………… 

Liczba wychowanków internatów i burs ogółem  ………………………………w tym: 
…………………… wychowanków z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba wychowanków specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych i specjalnych ośrodków 
wychowawczych oraz wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii z podziałem na 
korzystających i niekorzystających z zakwaterowania w tych ośrodkach…………………………….. 

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych skierowanych, lecz 
niedoprowadzonych do ośrodka oraz korzystających z zakwaterowania w tych 
ośrodkach…………………………….. 

Liczba wychowanków ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych…………………………….. 

Liczba korzystających ze szkolnych schronisk młodzieżowych…………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1333



Liczba uczniów/wychowanków szkoły lub placówki spełniających inną przesłankę-zwiększającą 
dotację naliczoną według kwoty potrzeb oświatowych - określoną w Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji w sprawie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu 
terytorialnego w danym roku (należy podać rodzaj przesłanki) …………………………….. 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego jednostki, na który ma być przekazana dotacja: 
……………………………………………………………………………………………………… 

*rodzaje niepełnosprawności powinny być zgodne z wymienionymi w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 
w sprawie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego 
w danym roku 

**odpowiednia waga ze względu na liczbę godzin wsparcia ucznia według definicji z Rozporządzenia 
Ministra Edukacji w sprawie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu 
terytorialnego w danym roku 

***niepotrzebne skreślić  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

………………………………………………… 

(data i podpis przedstawiciela organu prowadzącego 

lub osoby upoważnionej do składania informacji) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1333



 
 
 

Informacja korygująca o liczbie uczniów spełniających warunek uczestnictwa w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu………………… w roku………….. 

(Formularz przeznaczony dla jednostek, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa jednostki) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(adres jednostki) 

Liczba uczniów 
którzy byli 

wykazani wg 
stanu na 1-szy 
dzień roboczy 

Nazwa zawodu 
 

Liczba uczniów mających 
frekwencję poniżej 50%  

Liczba uczniów dodanych 
podczas wprowadzania 

frekwencji, którzy nie byli 
wykazani wg stanu na 1-szy 
dzień roboczy w poprzednim 

miesiącu , a którzy uczestniczyli 
w co najmniej 50% w 

obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych 

Ogółem liczba uczniów którzy 
uczestniczyli w co najmniej 

50% obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych 

A B C D E  
     

Różnica między liczbą uczniów w poprzednim miesiącu ( kolumna A), a liczbą uczniów, którzy 
uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęciach edukacyjnych (kolumna E) 
wynosi:……………………………. 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

……………………………………………….. 

(data i podpis przedstawiciela organu prowadzącego 

lub osoby upoważnionej do składania informacji) 

Załącznik należy wypełnić i złożyć oddzielnie dla każdej jednostki z § 1 uchwały z podziałem na zawody. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1333


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-06T13:44:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




